החזקת סם שלא לצריכה עבירות של בביצוע טיעון, הודה בכתב האישום המקורי, ללא הסדר 1. הנאשם
(3)62 סעיף לפי (סמים), בשכרות נהיגה המסוכנים, הסמים לפקודת רישא 7(א)(ג) סעיפים לפי עצמית,
28(ב)(1)(א) תקנה לפי דיבורית, באמצעות שלא נע שהרכב בעת בטלפון ושימוש התעבורה, לפקודת
ברכבו הנאשם נהג 6.11.2020 ביום כי עולה, האישום כתב מעובדות התשכ"א-1961. התעבורה, לתקנות
נטו, שהוא סם מסוכן. באותן בנתיב תחבורה ציבורית בירושלים כשהחזיק ברכב קנביס במשקל 212.76 גרם
חילוף חומרים של סם מסוג תוצר נמצא נהג הנאשם בשכרות, משום שבדגימת שתן שנלקחה ממנו הנסיבות

קוקאין בריכוז 141 מ"ל. כמו כן, נהג הנאשם בשעה שהחזיק בטלפון הנייד.

תסקיר שירות המבחן

2.

· בטלפון: 35592* או 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

תשלומים ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול, וככל שקיימת יתרת זכות ולא
קיים עיקול, ניתן להשיב ההפקדה למפקידים.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ' חשוון תשפ"ג, 14 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.